
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 18 января 2021 года № 16 «О создании 
Комиссии по повышению устойчивости функционирования 
организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях 
на территории Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан».

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением 
Кабинета Министров Республики Татарстан от 11 июля 2017 года № 473 «О 
создании Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций 
в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики 
Татарстан», а также в целях обеспечения устойчивости функционирования 
организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах 
или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного 
и техногенного характера, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 постановления Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 18 января 
2021 года № 16 «О создании Комиссии по повышению устойчивости 
функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на 
территории Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», утвердив 
Комиссию по повышению устойчивости функционирования организаций в военное 
время и в чрезвычайных ситуациях на территории Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан в новом составе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за 
руководителем Исполнительного 
Республики Татарстан.

Руководитель

рлатского муниципального района

А.К. Габдуллин



Приложение
к постановлению Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан 
от /3  / /  № jtyfd

Приложение №2
к постановлению Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 18.01.2021 № 16

Состав Комиссии 
по повышению устойчивости функционирования организаций 

в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан (далее Комиссия)

1 .Председатель Комиссии
Сатдарова Альбина 
Равилевна

2.Первый заместитель
председателя Комиссии:
Давлетшина
Амирзяновна

3.Заместитель председателя
Комиссии: 
Хайруллин Инсаф 
Илдусович

4.Секретарь Ком
Калимуллина Елена 
Евгеньевна

Члены комиссии

5. Бахтияров Илнур 
Исламович

-Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района по 
экономике;

Гульназ -Начальник отдела экономики Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан;

иссии:

-Начальник Нурлатского пожарно-спасательного 
гарнизона Республики Татарстан (по согласованию);

-Главный специалист отдела экономики 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан;

- Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района по 
инфраструктурному развитию -- руководитель группы 
по повышению устойчивости функционирования 
топл ивно -  энергетического комплекса, 
промышленного производства и транспортной 
системы;



6. Долгова Наталья 
Ивановна

7. Шарафутдинов Ирек 
Минсалихович

8. Афанасьева Елена 
Игоревна

9. Борисов Алексей 
Николаевич

- Начальник отдела по жилищной политике и 
коммунального хозяйства исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района -  руководитель 
группы по повышению устойчивости 
функционирования жилищно-коммунального 
хозяйства (по согласованию);

- Начальник Управления сельского хозяйства и 
продовольствия МСХиП РТ в Нурлатском 
муниципальном районе -  руководитель группы по 
повышению устойчивости функционирования 
агропромышленного комплекса (по согласованию);

-Начальник отдела социальной защиты Министерства 
труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Нурлатском муниципальном районе -- 
руководитель группы по повышению устойчивости 
функционирования социальной сферы (по 
согласованию);

-Начальник Нурлатского РУЭС -- руководитель 
группы по повышению устойчивости 
функционирования систем управления, связи и 
оповещения (по согласованию).


